
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1716

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1716

081 Право Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4487320 Бабій Роман Михайлович 50471765 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106360 Право 196,197

4606080 Базюк Христина Ігорівна 50110355 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209886 Право 191,121

4993229 Бак Марта Володимирівна 50488886 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279451 Право 190,077

4797194 Баланович Марія Вікторівна 50618659 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0008618 Право 189,312

4098825 Батура Марта Андріївна 50628658 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093542 Право 186,201

3959286 Бац Юлія Дмитрівна 50515343 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014800 Право 186,099



4574043 Бегей Христина Володимирівна 50519240 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240353 Право 187,68

4769041 Бельська Соломія Іванівна 50518829 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181556 Право 189,873

4387085 Бібен Даніель Віталійович 50268750 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316766 Право 186,66

4306015 Білецька Ярина Ігорівна 50628439 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239315 Право 188,547

4494647 Бобак Ілона Мирославівна 50509023 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015074 Право 187,116

3901036 Болюх Олена Михайлівна 50633537 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040646 Право 193,673

3897695 Борка Юрій Олександрович 49935013 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385889 Право 189,261

4441812 Бочкур Ірина Віталіївна 50625175 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294113 Право 200

4600834 Булак Олег Романович 50628579 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006380 Право 190,587

3766980 Бурич Денис Васильович 50628663 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219563 Право 197,192

4071536 Буфан Ангелина Ігорівна 50563418 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207073 Право 189,414

3714126 Васильєв Олександр Вікторович 50551782 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0140795 Право 189,516

4695499 Вашківський Маркіян Андрійович 50479857 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246234 Право 191,301



4831034 Вербіцька Вероніка Миколаївна 50628342 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188133 Право 189,695

4003973 Вербіщук Віра Ігорівна 50492467 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148554 Право 190,026

4167626 Возняк Марія-Соломія Богданівна 50557121 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236774 Право 195,177

3893171 Волошин Денис Сергійович 50496783 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005585 Право 195,789

4848100 Волошин Остап-Михайло Олегович 50472674 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258578 Право 185,793

4438173 Воробець Вероніка Миколаївна 50108095 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182648 Право 193,112

4612376 Гаврилюк Назарій Андрійович 50628051 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024228 Право 195,024

4361775 Гаврилюк Уляна Олегівна 50005745 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095247 Право 194,208

4496845 Галінгер Валентина Дмитрівна 50501807 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205750 Право 191,888

4096516 Гапак Софія Русланівна 50628750 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073253 Право 197,217

4390254 Гараздовська Христина Олегівна 50628396 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098869 Право 193,086

3892725 Гартман Юлія Франківна 50622368 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075881 Право 189,72

4098693 Гій Андріана Андріївна 50471429 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125193 Право 188,937



4524795 Гірна Анна Іванівна 50496887 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187778 Право 193,035

4479660 Гладка Соломія Ярославівна 50632043 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0117045 Право 191,403

4211914 Гладьо Орест Степанович 50472780 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127836 Право 189,465

4757767 Глодан Марта Володимирівна 50516494 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072328 Право 190,383

4732399 Гоба Остап Володимирович 50517576 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052770 Право 186,201

4892902 Голоюх Максим Євгенович 50551675 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211758 Право 186,813

4355470 Горбачова Юлія Олегівна 50655779 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188466 Право 189,899

3739524 Гордубей Микола Вікторович 50633114 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318076 Право 197,064

3811119 Гофнер Віктор Олександрович 50488595 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270768 Право 188,547

4347541 Гриб Світлана Андріївна 50629250 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254471 Право 188,598

3876636 Грицак Олександр Михайлович 50108066 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202674 Право 193,29

4791432 Гриценко Аліна Юріївна 50406873 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183353 Право 187,782

4026242 Грицюк Максим Олегович 50249193 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0282205 Право 192,627



4505903 Грущак Марта Андріївна 50496638 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241661 Право 192,117

4415773 Гутник Ростислав Миколайович 50472815 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127785 Право 189,873

4471996 Денис Артур Андрійович 50484450 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257157 Право 186,66

4466067 Дзвінник Ірина Юріївна 50506474 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078237 Право 196,271

4460813 Дзвінник Христина Юріївна 50506478 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078305 Право 186,752

4695080 Дмуховська Валерія Олександрівна 50629000 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199325 Право 191,964

4918013 Добуш Софія Ігорівна 50505351 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126794 Право 189,95

4091391 Довгалюк Стефан Васильович 50550346 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0229656 Право 185,589

4712103 Довганик Софія Ігорівна 50484147 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238519 Право 193,188

4653845 Довганюк Іванна Дмитрівна 50112543 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212864 Право 190,536

4705026 Дроздовська Божена Тарасівна 50501317 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199348 Право 190,562

4608051 Дужев Михайло Юрійович 50139810 XM 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128443 Право 185,589

4385434 Дяків Марта Петрівна 50484373 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250565 Право 189,822



4790363 Дяків Христина Юріївна 50625579 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299504 Право 190,587

4626334 Єрмолаєва Ганна Олександрівна 50328252 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091114 Право 186,456

4745741 Желтобрюхова Ярослава Володимирівна 50164830 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204824 Право 188,343

4590183 Загребельна Богдана Ігорівна 50633278 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230255 Право 195,585

4698191 Заранська Марта-Марія Мар`янівна 50496837 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065960 Право 197,982

4700465 Заранська Роксолана-Христина Мар`янівна 50496850 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065990 Право 186,227

4893990 Зінчук Віталій Сергійович 50616240 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178054 Право 190,077

4647671 Ільченко Марина Юріївна 50400094 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082529 Право 188,675

4268411 Ільчишин Андрій Андрійович 50628196 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162856 Право 197,421

4309299 Ільчишин Богдан Васильович 50108336 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211096 Право 190,23

3760057 Камінський Андрій Ігорович 50492286 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199661 Право 194,871

4662579 Капко Марта Богданівна 50628899 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068665 Право 190,383

4717659 Капустинський Владислав Михайлович 50550941 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0117149 Право 190,791



4673916 Карачевська Юля Ігорівна 50505284 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123168 Право 171,921

4607082 Керницька Ірина Віталіївна 50625061 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035061 Право 188,19

4785462 Кіндрат Анна Борисівна 50628508 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005559 Право 189,669

4045737 Кліщук Максим Олександрович 50005473 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274537 Право 186,558

4830367 Кнейчук Даниїла Русланівна 50628802 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127403 Право 187,527

4030679 Коваленко Вікторія Ігорівна 50097071 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278324 Право 190,077

4383158 Ковальчук Софія Сергіївна 50616789 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197382 Право 191,811

4510773 Кожемяко Іванна Юріївна 50618543 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0052668 Право 190,842

4061167 Козак Наталія Тарасівна 50551259 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0259921 Право 188,649

4798994 Кореницький Остап-Борис Бориславович 50501107 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073010 Право 197,268

4609763 Королевич Соломія Петрівна 50107970 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202227 Право 194,259

3842578 Косопуд Мар`яна Василівна 50471428 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125332 Право 187,74

4341603 Котик Юрій Степанович 50628809 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124068 Право 196,197



4202461 Котишин Ірина Богданівна 50506418 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137646 Право 192,734

3756897 Красілич Аліна Богданівна 50624499 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211273 Право 197,115

4991061 Крушинська Марія-Олена Миколаївна 50508608 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015190 Право 189,414

4797985 Кузьмінець Ольга Володимирівна 50615560 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280422 Право 190,536

4801898 Кузьмук Юлія Олександрівна 50618503 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0131992 Право 189,516

3892388 Куниця Назарій Васильович 49996015 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209928 Право 186,966

4144609 Лабай Христина Андріївна 50496707 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017765 Право 190,638

4799690 Ленцик Софія Павлівна 50496869 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065710 Право 189,363

3825805 Лис Володимир Володимирович 50492490 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253496 Право 185,538

4452116 Лісовик Дмитро Геннадійович 50616278 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242785 Право 188,416

4572420 Лозінська Анастасія Миколаївна 50496412 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162989 Право 185,972

4325516 Лугова Анна-Марія Павлівна 50628114 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163696 Право 197,013

4258601 Лук`янчук Анастасія Ігорівна 50631738 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0117096 Право 192,066



4589208 Любчик Тетяна Сергіївна 50108075 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202708 Право 189,338

4509882 Мадиняк Христина Ігорівна 50655791 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025431 Право 190,497

4585056 Мазур Анастасія Ігорівна 50616750 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049904 Право 185,691

4606622 Мазур Олена Ярославівна 50628009 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142474 Право 190,434

3999323 Максимчук Наталія Романівна 50628509 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005724 Право 199,92

4432902 Максись Світлана Віталіївна 50618516 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0294825 Право 187,119

3795034 Малюта Максим Михайлович 50628665 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094598 Право 195,483

4115279 Марчин Вікторія Ігорівна 50632142 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0302474 Право 192,627

4062732 Мацигін Роман Зеновійович 50471663 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180441 Право 186,284

4751813 Мидель Ольга Михайлівна 50482384 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111823 Право 197,141

4581467 Микієвич Любов Михайлівна 50506367 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108170 Право 193,647

4840762 Миськів Яна Андріївна 50551461 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0100464 Право 186,303

4161887 Михайліцька Христина Андріївна 50628268 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194456 Право 193,306



4399424 Москвитин Юлія Віталіївна 50492518 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253873 Право 191,862

4395167 Мужик Юлія Володимирівна 50488746 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041087 Право 187,068

4075042 Наконечний Юрій Васильович 50628952 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093623 Право 198,186

4734773 Ніколайчук Вікторія Сергіївна 50618666 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0029833 Право 186,048

3707950 Огерук Анастасія Вікторівна 50616244 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228810 Право 200

4683836 Олійник Олена Юріївна 50656795 TE 30.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0214652 Право 188,904

4874056 Остапишин Микола Іванович 50102793 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281741 Право 186,303

4606492 П`ятка Ростислав Романович 50633118 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279185 Право 192,194

3735364 Падура Анастасія Ярославівна 50492217 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239221 Право 186,303

4492511 Пакулець Ігор Ігорович 50512255 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123915 Право 187,629

4579691 Панас Олена Тарасівна 50484474 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256845 Право 194,616

4656606 Панасюк Христина Миколаївна 50632120 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0298971 Право 189,21

4383512 Панахид Олена Тарасівна 50628686 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141639 Право 194,685



4304223 Паньків Тетяна Ярославівна 50628034 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146574 Право 193,545

4647444 Пархом Марія Андріївна 50616379 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125395 Право 187,017

4531496 Петраш Яна Олегівна 50628881 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094883 Право 187,17

4281504 Петришак Соломія Богданівна 50628572 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191604 Право 189,924

4428494 Петровська Зоряна Сергіївна 50628210 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143379 Право 191,199

4216637 Пилипців Юрій Миронович 50496549 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071518 Право 186,762

3999183 Поліщук Платон Петрович 49995869 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027251 Право 189,771

4140234 Поліщук Юрій Анатолійович 50484310 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074592 Право 189,159

4502770 Понурок Ростислав Сергійович 50628820 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297334 Право 194,157

4941900 Попович Інна Петрівна 50631800 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048914 Право 188,955

3992604 Порєчна Тетяна Геннадіївна 50618397 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0104099 Право 187,221

4392679 Прокопик Ігор Романович 50628834 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242052 Право 191,174

5090383 Рачкевич Анастасія Дмитрівна 50628576 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015764 Право 192,372



4772687 Романів Віктор Васильович 50628173 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011196 Право 188,394

3729585 Савчук Лілія Павлівна 50242573 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0141659 Право 189,032

4463967 Сажинець Наталія Ігорівна 50628554 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069022 Право 195,534

4214516 Симон Дарина Максимівна 50393748 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235161 Право 185,589

4385533 Сирватка Наталія Володимирівна 50628915 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182388 Право 192,449

4321224 Січка Артур Ігорович 50496758 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005812 Право 189,414

4021485 Слопак Соломія Іванівна 50484529 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236852 Право 189,057

4310064 Смашна Дарина Євгеніївна 50658369 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050795 Право 189,067

5018567 Снопко Марія-Марта Андріївна 50472788 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127263 Право 190,052

3893925 Созанська Юлія Ігорівна 50628771 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024486 Право 186,864

3750257 Станько Андрій Романович 50628744 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079485 Право 189,261

4200270 Старцун Надія Миколаївна 50632168 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0230062 Право 190,791

4750726 Стахів Віталій Андрійович 50632177 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0145660 Право 186,992



4000570 Стецик Ілля Романович 50496729 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267366 Право 191,199

4543845 Суздальцева Ольга Миколаївна 50249234 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0178883 Право 187,116

4744416 Сюч-Солдатенко Євген Андрійович 50482188 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252684 Право 185,997

3951718 Тиєчко Юрій Сергійович 50112432 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085974 Право 187,476

4497534 Торованин Тарас Іванович 50118466 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086670 Право 186,674

3955943 Тремба Юрій Ігорович 50628598 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233256 Право 193,392

3723116 Труба Дарина Андріївна 50501657 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003532 Право 189,873

4784869 Туряниця Світлана Василівна 50633000 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033817 Право 187,731

3820939 Угринчук Віталій Романович 50625334 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071400 Право 188,802

4497081 Фіцяк Анастасія Андріївна 50472680 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259179 Право 188,139

3860208 Фіщук Тетяна Сергіївна 50520258 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207605 Право 194,667

4514705 Хавронюк Аліна Павлівна 50629071 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010879 Право 174,726

4668328 Ходачок Юлія Олегівна 50628440 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239270 Право 194,616



4489011 Хома Катерина Володимирівна 50496840 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065076 Право 186,864

4116123 Хомин Анастасія Миколаївна 50628165 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011367 Право 187,323

4172234 Хомутецький Даниїл Сергійович 50625692 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284662 Право 190,128

4147944 Худа Віталій Вікторович 50241739 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0135128 Право 192,27

4580972 Цвірчак Марія Миколаївна 50472712 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338068 Право 192,219

3868653 Циб Христина Антонівна 50628884 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126176 Право 188,139

4579223 Цимбалюк Марія Петрівна 50632146 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0265858 Право 189,108

4150112 Чепак Олег Григорович 50478136 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067985 Право 187,833

4978130 Чорненький Андрій Романович 50484457 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256662 Право 188,904

3990017 Чорнолевський Павло Михайлович 50628257 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024015 Право 192,423

4247613 Шевченко Віталій Сергійович 50078884 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110392 Право 186,023

3987175 Шевчик Юлія Юріївна 50628988 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069212 Право 200

4125336 Шестопалов Назар Тарасович 50628600 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030393 Право 199,206



3757836 Шокало Валентина Ігорівна 50628207 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143355 Право 187,578

4074555 Шпагіна Вікторія Дмитрівна 50496489 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005850 Право 189,312

4898360 Шпатух Христина-Андріана Романівна 50628411 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129449 Право 188,496

4101561 Шпота Олеся Олександрівна 50615971 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104024 Право 187,527

3756290 Щерба Олександр Борисович 50492112 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043036 Право 189,465

4272451 Юрків Анастасія Олегівна 50631812 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0028834 Право 192,168

4204572 Якимець Іван Богданович 50523216 BK 25.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325844 Право 131,988

3875863 Якуба Неля Юріївна 50628575 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021544 Право 188,139


